
Ct'C't&A'Q.-iu/

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок рассмотрения 
обращений граждан в администрации 
Кыштымского городского округа

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 
59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации 
Кыштымского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 11.02.2019 г. № 222, 
следующие изменения:

в подпункте 8 пункта 16 слова "территориальный орган федерального 
органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные 
функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в 
сфере миграции," заменить словами "территориальный орган федерального 
органа исполнительной власти в сфере внутренних дел";

нумерацию пунктов с 21 - 42 включительно заменить номерами с 19 по 
39 включительно соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по работе с обращениями граждан администрации 
Кыштымского городского округа Устинову Ю.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

г. Кыштым

Макурову С.Г.
по округа

болаева


